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POWIERZCHNIA:
158,27 m?

POKOJE:
S

Wiatrotap
Komunikacja
kazienka

Kl. schodowa
Kuchnia
Pokdj dzienny

Garaz

Komunikacja
Pokdj

Pokdj
kazienka
Pokaj

Pokdj

POW. UZYTKOWA:
146,08 m?

DZIALKA:
286.71 m?

3,40 m?
7,57 m?
7,04 m?
5,40 m?
10,89 m?
23,50 m?
21,69 m?

5,73 m?

15,62 m?

18,67 (14,31) m?
6,64 m?

17,91 (13,53) m?
14,21 (10,76) m?

Podane na karcie powierzchnie pomieszczen i wymiary sa
wartosciami projektowanymi i moga nieznacznie odbiegaé
od wartosci w zrealizowanym obiekcie.




